АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 04 »  апреля 2016 г.
	№ 74

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 09.04.2015г. № 23 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Колышкинского сельского поселения, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Рассмотрев заключение юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата главы администрации Волгоградской области от 17.03.2016 № 252,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. наименование Постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Колышкинского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при замещении которых муниципальные служащие администрации Колышкинского сельского обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2.   пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: «1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Колышкинского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при замещении которых муниципальные служащие администрации Колышкинского сельского обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
3.      заголовок Перечня изложить в новой редакции: «Перечень должностей муниципальной службы в администрации Колышкинского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при замещении которых муниципальные служащие администрации Колышкинского сельского обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
4.         Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

Глава Колышкинского
сельского поселения

                    Ю.Я. Белугин.